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Stjórn og framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands staðfesta hér með ársreikning

sambandsins fyrir 1. janúar 2021 til og með 31. desember 2021 með undirritun sinni.

                                                       

Kristján Daníelsson

Formaður BSÍ

Vignir Sigurðsson Guðrún Björk Gunnarsdóttir

Gjaldkeri Varaformaður

Arnór Tumi Finnsson Andrés Andrésson

Ritari Meðstjórnandi

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir Kristinn Ingi Guðjónsson

Varastjórn Varastjórn

Kristján Daníelsson

Starfandi framkvæmdastjóri

Reykjavík 15. maí 2022

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra
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Til félaga í Badmintonsambandi Íslands.

Hörður Þorsteinsson Helena Óskarsdóttir

Skoðunarmaður Skoðunarmaður

Áritun skoðunarmanns

Reykjavík 15. mars 2022

Við höfum endurskoðað ársreikning Badmintonsambands Íslands fyrir 1. janúar til og með 31. 
desember 2021. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, 
efnahagsreikning og  sundurliðanir nr. 1-10.

Að okkar áliti gefur ársreikningurinn glögga mynd af starfsemi Badmintonsambandsins á 
starfsárinu og efnahag þess 31. desember 2021 í samræmi við lög, samþykktir og 
viðurkenndar reikningsskilavenjur.
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Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2021 2021 2020

Skýr.

Styrkir og framlög....................... 1 29,117,588 24,750,000 26,389,107

Móta- og aðrar tekjur.................. 2 4,291,952 7,500,000 4,607,157

Fjáraflanir og samstarfsaðilar..... 3 2,868,757 11,000,000 2,316,968

Rekstrartekjur 36,278,297 43,250,000 33,313,232 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................... 4 8,381,769 21,600,000 7,599,956

Mótahald..................................... 5 5,900,738 7,150,000 6,246,690

Fræðslusvið................................ 6 457,728 800,000 93,514

Stjórnunarsvið............................ 7 16,144,117 13,320,000 13,741,274

Alþjóðasamskipti........................ 8 416,839 1,050,000 140,044

Rekstrargjöld 31,301,191 43,920,000 27,821,478 

Rekstrarhagnaður 4,977,106 (670,000) 5,491,754 

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld................................... -83,456 100,000 (106,876)

Vaxtatekjur................................. 21,541 -100,000 22,860

(61,915)  (84,016)

Hagnaður ársins 5,039,021 (670,000) 5,407,738 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2021

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2021
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Skýr. 31-12-21 31-12-20

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé............................... 23,975,943 17,341,756

ÍSÍ............................................... 1,842,901 3,454,492

Aðrar skammtímakröfur.............. 498,540

Veltufjármunir 25,818,844 21,294,788 

Eignir alls 25,818,844 21,294,788 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé..................... 9 25,127,500 20,259,287

Eigið fé 25,127,500 20,259,287 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir.............................. 10 691,345 1,035,502

Skammtímaskuldir 691,345 1,035,502 

Skuldir og eigið fé alls 25,818,844 21,294,788 

 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2021

Efnahagsreikningur 31. desember 2021
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Árið Áætlun Árið

2021 2021 2020

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó.................................................... 19,548,617 13,750,000 18,454,585

Afrekssjóður ÍSÍ........................................ 9,568,971 11,000,000 7,934,522

Styrkir og framlög  29,117,588 24,750,000 26,389,107

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur................................................. 1,728,752 3,200,000 3,020,157

Aðrar tekjur............................................... 2,563,200 4,300,000 1,587,000

Mótatekjur ofl. 4,291,952 7,500,000 4,607,157 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti................................................ 1,417,000 1,500,000 0

Samstarfsaðilar........................................ 1,491,757 6,800,000 1,353,612

Framlag keppenda.................................... 2,500,000 188,758

Fræðslusvið.............................................. 100,000

Alþjóðastarf.............................................. -40,000 100,000 774,598

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 2,868,757 11,000,000 2,316,968 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður................................. 3,455,000 12,100,000 3,075,859

Æfingabúðir.............................................. 4,500,000 0

North Atlantic á Íslandi................... 0

Keppnisferðir............................................ 2,402,156 4,000,000 3,129,363

################################ 341,666 1,007,991

Annað....................................................... 2,182,947 1,000,000 386,743

Afrekssvið 8,381,769 21,600,000 7,599,956 

5. Mótahald

Húsaleiga.................................................. 2,563,200 2,200,000 1,587,000

Boltakostnaður......................................... 523,054 1,300,000 864,900

Verðlaun og viðurkenningar...................... 706,270 650,000 615,526

Dómarakostnaður..................................... 759,626 1,000,000 589,000

Annar kostnaður....................................... 1,348,588 2,000,000 2,590,264

Mótahald 5,900,738 7,150,000 6,246,690 

Sundurliðanir
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Árið Áætlun Árið

2021 2021 2020

Sundurliðanir

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna........................................... 91,850 500,000

Fræðsluefni.............................................. 188,378 50,000 70,000

Annað....................................................... 177,500 250,000 23,514

Fræðslusvið 457,728 800,000 93,514 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld......................... 10,526,236 9,000,000 9,464,836

Skrifstofukostnaður................................... 4,538,721 3,500,000 3,791,130

Fundir og ráðstefnur................................. 524,410 300,000 317,892

Annað....................................................... 554,750 520,000 167,416

Stjórnunarsvið 16,144,117 13,320,000 13,741,274 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður........................................ 172,949 450,000 0

Gisting...................................................... 41,580 200,000 0

Aðildagjöld BE + BWF.............................. 157,310 150,000 140,044

Annar kostnaður....................................... 45,000 250,000 0

Reykjavík 15. maí 2022 416,839 1,050,000 140,044 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar......................................... 20,259,287 20,259,287

Hagnaður ársins....................................... 4,868,213 5,039,021

Óráðstafað eigið fé 25,127,500  25,298,308 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld......................... 412,789 332,397

Aðrar skammtímaskuldir........................... 278,555 703,104

Ýmsar skuldir 691,344  1,035,501 
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Rekstraráætlun 2022 - 2023

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

Skýr. 2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2023

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 23,430,336 23,250,000 26,699,111 24,450,000 26,389,107 24,750,000 29,027,588 25,690,000 25,500,000

Móta- og aðrar tekjur 2 11,154,403 9,550,000 7,538,016 7,538,000 4,607,157 7,500,000 4,291,952 4,350,000 7,200,000

Fjáraflanir 3 8,937,905 8,900,000 10,732,612 8,463,707 2,316,968 11,000,000 2,868,757 9,030,000 7,800,000

Rekstrartekjur 43,522,644 41,700,000 44,969,739 40,451,707 33,313,232 43,250,000 36,188,297 39,070,000 40,500,000 

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 17,033,798 17,900,000 19,934,013 18,959,000 7,599,956 21,600,000 8,381,769 23,130,000 24,000,000

Mótahald 5 11,695,733 9,135,000 6,414,992 6,590,000 6,246,690 7,150,000 5,900,738 7,550,000 7,700,000

Fræðslusvið 6 349,701 1,000,000 375,539 800,000 93,514 800,000 457,728 1,450,000 2,000,000

Stjórnunarsvið 7 12,892,428 11,310,000 12,636,914 13,260,000 13,741,274 13,320,000 16,144,117 12,750,000 13,320,000

Alþjóðasamskipti 8 799,893 900,000 935,049 1,080,000 140,044 1,050,000 416,839 1,100,000 1,300,000

Rekstrargjöld 42,771,553 40,245,000 40,296,507 40,689,000 27,821,478 43,920,000 31,301,191 45,980,000 48,320,000

Rekstrarafkoma 751,091 1,455,000 4,673,232 (237,293) 5,491,754 (670,000) 4,887,106 (6,910,000) (7,820,000)

Vextir

Vaxtatekjur 132,103 100,000 100,747 100,000 -106,876 100,000 100,000 100,000 100,000

Vaxtagjöld -115191 (100,000) -162,104 -100,000 22,860 -100,000 -100,000 -100,000 -100,000

16,912  (61,357)  (84,016)     

Afkoma ársins  768,003 1,455,000 4,611,875 (237,293) 5,407,738 (670,000) 4,887,106 (6,910,000) (7,820,000)

Reykjavík 15. maí 2022

Rekstraráætlun 2022 - 2023



Badmintonsamband Íslands

Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2023

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, lottó.......................................... 13,480,336 13,750,000 15,425,557 13,750,000  18,454,585 13,750,000      19,458,617      15,240,000      14,500,000      

Afrekssjóður................................... 9,950,000 9,500,000 11,273,554 10,700,000  7,934,522 11,000,000      9,568,971        10,450,000      11,000,000      

Styrkir og framlög 23,430,336 23,250,000 26,699,111 24,450,000  26,389,107 24,750,000      29,027,588      25,690,000      25,500,000      

2. Mótatekjur og aðrar tekjur

Mótatekjur...................................... 3,402,083 2,750,000 3,124,016 3,228,000    3,020,157    3,200,000        1,728,752        2,000,000        3,200,000        

Aðrar tekjur..................................... 7,752,320 6,800,000 4,414,000 4,310,000    1,587,000    4,300,000        2,563,200        2,350,000        4,000,000        

Mótatekjur ofl. 11,154,403 9,550,000 7,538,016 7,538,000    4,607,157    7,500,000        4,291,952        4,350,000        7,200,000        

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti...................................... 1,320,200 1,200,000 2,521,400 1,500,000    -                   1,500,000        1,417,000        1,500,000        1,500,000        

Samstarfsaðilar............................... 3,145,515 4,250,000 4,657,170 4,243,707    1,353,612    6,800,000        1,491,757        2,000,000        3,000,000        

Framlag keppenda.......................... 2,360,596 2,650,000 2,911,482 2,670,000    188,758       2,500,000        -                      5,080,000        3,000,000        

Fræðslusvið.................................... 400,000 173,352 50,000         100,000           -                      200,000           200,000           

North Atlantic camp........ 1,895,200  0

Alþjóðastarf.................................... 216,394 400,000 469,208 774,598       100,000           (40,000)           250,000           100,000           

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8,937,905 8,900,000 10,732,612 8,463,707    2,316,968    11,000,000      2,868,757        9,030,000        7,800,000        

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður....................... 3,145,000 7,100,000 3,834,917 8,149,000    3,075,859    12,100,000      3,455,000        8,480,000        9,000,000        

Æfingabúðir.................................... 4,832,159 4,600,000 5,936,481 4,750,000    -                   4,500,000        -                      8,100,000        6,000,000        

North Atlantic camp........ 1,893,500  0 -                   

Keppnisferðir.................................. 6,217,589 5,200,000 8,242,122 5,010,000    3,129,363    4,000,000        2,402,156        4,000,000        6,000,000        

Fagteymi......................................... 1,007,991    341,666           550,000           1,000,000        

Annað............................................. 945,550 1,000,000 1,920,493 1,050,000    386,743       1,000,000        2,182,947        2,000,000        2,000,000        

Afrekssvið 17,033,798 17,900,000 19,934,013 18,959,000  7,599,956    21,600,000      8,381,769        23,130,000      24,000,000      

Badmintonsamband Íslands

Sundurliðanir



Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2023

5. Mótahald

Húsaleiga....................................... 2,164,800 2,200,000 2,214,000 2,100,000    1,587,000    2,200,000        2,563,200        2,000,000        2,200,000        

Boltakostnaður................................ 1,222,020 1,200,000 1,306,442 1,310,000    864,900       1,300,000        523,054           1,050,000        1,250,000        

Verðlaun og viðurk.......................... 1,730,840 450,000 615,705 610,000       615,526       650,000           706,270           1,000,000        800,000           

Dómarakostnaður........................... 698,796 960,000 583,313 840,000       589,000       1,000,000        759,626           700,000           800,000           

Reykjavík 15. mars 2022................ 5,879,277 4,325,000 1,695,532 1,730,000    2,590,264    2,000,000        1,348,588        2,800,000        2,650,000        

Mótahald 11,695,733 9,135,000 6,414,992 6,590,000    6,246,690    7,150,000        5,900,738        7,550,000        7,700,000        

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna................................. 299,960 700,000 197,601 500,000       500,000           91,850             650,000           500,000           

Fræðsluefni.................................... 0 50,000 0 50,000         70,000         50,000             188,378           100,000           100,000           

Annar kostnaður............................. 49,741 250,000 177,938 250,000       23,514         250,000           177,500           700,000           500,000           

Fræðslusvið 349,701 1,000,000 375,539 800,000       93,514         800,000           457,728           1,450,000        1,100,000        

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld................ 8,349,427 7,110,000 8,475,969 8,820,000    9,464,836    9,000,000        10,526,236      10,000,000      9,000,000        

Skrifstofukostnaður......................... 3,131,601 3,400,000 3,252,987 3,470,000    3,791,130    3,500,000        4,538,721        4,000,000        3,500,000        

Fundir og ráðstefnur....................... 447,110 300,000 225,294 450,000       317,892       300,000           524,410           500,000           300,000           

Annað............................................. 964,290 500,000 682,664 520,000       167,416       520,000           554,750           500,000           520,000           

Stjórnunarsvið 12,892,428 11,310,000 12,636,914 13,260,000  13,741,274  13,320,000      16,144,117      15,000,000      13,320,000      

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður.............................. 295,049 350,000 528,775 480,000       -                   450,000           172,949           400,000           500,000           

Gisting............................................ 168,141 200,000 78,026 200,000       -                   200,000           41,580             350,000           400,000           

Aðildagjöld...................................... 126,703 150,000 140,511 145,000       140,044       150,000           157,310           150,000           150,000           

Annar kostnaður............................. 210,000 200,000 187,737 255,000       -                   250,000           45,000             200,000           250,000           

Alþjóðasvið  799,893 900,000 935,049 1,080,000    140,044       1,050,000        416,839           1,100,000        1,300,000        

Badmintonsamband Íslands


